Johannes de Zidewijnden domistadium situm in Busco retro hereditatem dicti Johannis iuxta aquam dictam die Haven inter hereditatem Johannis de Drueten ex uno et inter quendam viculum (dg: tend) quinque pedatas in latitudine continentem ex alio et quod domistadium continet XXXI et dimidiam pedatas in longitudine mensurando ab antiquo muro oppidi de Busco versus aquam dictam die Haven simul cum medietate muri lapidei consistentis inter dictum domistadium et inter domum dicti Johannis de Drueten dedit ad hereditarium censum Adriano de Arsem ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu octo librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini #proxime futuro ultra annum# ex premissis additis condicionibus sequentibus quod dictus Adrianus edificium dictum werf in opposito dicti domistadii iuxta aquam dictam die Haven perpetue in bona dispositione observabit sic quod primodicto Johanni dampna exinde non eveniant quovismodo item quod dictus Adrianus (dg: di) edificium dictum Keel latrine (dg: di) primodicti Johannis consistentem #et transeunte'# in dicto domistadio nunquam franget nec impedit nec eidem edificio dicto Keel nunquam (dg: impe) suum transitum 'suum impedit item quod dictus Adrianus libere poterit edificare in dicto antiquo muro et supra dictum

⁶⁵ Zie → VB 1799 f 051v 09, ma 09-01-1391; VB 1799 f 053r 08, ma 23-01-1391; VB 1799 f 054v 16, ma 06-02-1391: Jan soen wilner Jans van der Zidewijnden mechtich gemaect van Katherinen sijnre moeder wijf des voirs wilner Jans van der Zidewijnden was gericht ... aen een hostat ghelegen in tsHertogenbossche after den erve des voirs wilner Jansen van der Zidewijnden bi den water geheijten die Haven tusschen den erve Jans van Drueten ende tusschen enen streetken vijf voet in breijden begripende aldair streckende ende welc hostat begrijpt XXXI ende enen halven voet in lengden te meten van der auder muere der stat van tsHertogenbossche aldair te voirs water wart ende aen die helft der steenre mueren wesende tusschen die voirs hostat ende tusschen thus Jans van Drueten overmids gebrec van erfentijns die Katherijn voirs dair aen hadde.

⁶⁶ Zie → BP 1178 f 221r 02 do 18-03-1389, verkoop van deze hofstad.

⁶⁷ Zie ← BP 1177 f 329r 12 ma 10-12-1386, uitgifte van belendend stenen huis en erf aan Johannes van Drueten zv Petrus.

⁶⁸ Zie → BP 1179 p 687r 12 tdo 29-05-1393, overdracht van de erfcijs.

antiquum murum oppidi et sua edificia in dicto antiquo muro dicti (dg: ant) oppidi #et supra eundem# ad eius profectum #..... iungere et firmare# item quod dictus Adrianus et sua famula pro tempore libere utentur dicta via ibidem tendente a (dg: d) vico Orthensi usque ad dictam aquam dictam die Haven contigue iuxte hereditatem Mette Crulliarts scilicet eundi redeundi pergendi et ambulandi #..... .ia# quotiens indigebunt #et voluerint# sine contradictione quod dictus Adrianus tenebit #et# perpetue tenere simul cum aliis personis jus in dicta via habentibus (dg: pro) unam sextam partem (dg: cal) de calcida dicta steenwech eiusdem vie et de portis seu januis et seris eiusdem vie item quod dictus Adrianus guttarium dictum goete supra dictum murum situm inter dictum domistadium et inter dictam domam dicti Johannis de Drueten (dg: perpetue in bona d) #cum dicto Johanne de Drueten# situabunt et perpetue in bona dispositione observabunt sub eorum communibus expensis #quandiu eorum edificia sunt eiusdem altitudinis ibidem# scilicet si dictus Adrianus altius edificaverit supra dictum domistadium quam sit (dg: eid) #dicta# domus dicti Johannis de Drueten extunc dictus (dg: Ard) Adrianus dictum guttarium perpetue in bona dispositione sub (dg: su) expensis et laboribus dicti (dg: Ard) Adriani observabit et si dictus Johannes de Drueten in posterum #ibidem supra suam hereditatem# (dg: alterius) altius edificaverit quam dictus Adrianus supra dictum domistadium edificabit extunc dictus Johannes de (dg: Drut) Drueten dictum guttarium sub suis laboribus tenebit in bona dispositione (dg: et quandiu edi dicto) et sub istis condicionibus promisit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et di promisit super omnia) dictas condiciones adimplere et quod ipse Adrianus infra duos annos datam presentium sine medio sequentes supra dictum domistadium edificabit unam domum lapideam de duro tecto tectam. Testes Luce et Aa datum secunda post Petri ad Vincula.